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Från nyckelharpa till growl

Gröna Lund satsar på musiken i år. Antalet konserter samt bredden på artister
har aldrig varit större. Med 51 uppträdanden på Stora och Lilla Scen varav sju
utländska akter, Childhood-dagen, Rockbjörnen samt Lilla Melodifestivalen
kommer sommaren på Gröna Lund att präglas av musik. 

Bredden på konserter har aldrig tidigare varit så stor som i år. På scenerna
hittar vi alltifrån Kalle Moraeus & Orsa Spelmän, Sven-Bertil Taube och
Mikael Wiehe till Machine Head, Dead by April och Timbuktu. Världsartister
som Lenny Kravitz och Iggy & The Stooges samsas med svenska storfavoriter
som Lars Winnerbäck, Magnus Uggla och Eldkvarn. Reggaen, som har sin
givna plats på Gröna Lund, representeras i år av Ali Campbell’s UB40, svenske



nykomlingen Kapten Röd och ingen mindre än Jimmy Cliff, mannen som
spred reggaen till västvärlden. En relativt ny musikgenre på Gröna Lund är
Dance, där man i år har fler akter på scenerna, bland annat amerikanska
fenomenet LMFAO, svenska Rebecca & Fiona och Maskinen.
Konsertsommaren avslutas med det svenska rockfenomenet The Hives.

– Gröna Lunds konserter ska vara till för alla, gammal som ung och oavsett
vad man har för musikstil. Förra året såldes över 100 000 Gröna Kort, något
som är ett rekord. Med det konsertprogram vi har i år skulle jag inte bli
förvånad om vi slog det rekordet, säger Gröna Lunds programchef Kenny
Mattsson.

Över 50 konserter för 199 kr med Gröna Kortet
Gröna Kortet är Gröna Lunds entrékort som ger fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Kortet säljs i entrékassorna, i Gröna Lunds
Servicecenter eller i Grönans webbshop.

Se bifogad pdf för komplett konsertprogram.

För mer information kontakta Annika Troselius, Informationsansvarig på
telefon 0708-580050 eller e-mail annika.troselius@gronalund.com. För
pressbilder besök Gröna Lunds bildbank www.bilder.gronalund.com och
klicka på ”Pressbilder”.

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara
Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat
utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder
även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning
mm. 2011 hade tivolit ca 1400 anställda under säsongen, över 1,4 miljoner
besökare och omsatte drygt 450 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets
ledande besöksattraktioner.
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